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Cosy, chic,  
& tendance

Carnets de style 
• Comme sur un nuage
• Douce Nostalgie 70’s

• Inspiration déco Arty
• Un été aux couleurs fruitées

Reportages
La Volière Montigois
Le Logis Normand
Crillon le Brave

Les pouvoirs  
du verre

OUVERTURES

Aménagement  
La maison  
dans le jardin

Cuisines  
Ilots ou comptoirs ?

Les nouvelles dimensions de la cuisine

Matériaux
Les nouvelles 
scènes de l’été

L’EXTÉRIEUR 
LE BONHEUR est à



Braseros & co

1 Brasero Princio Leroy Merlin 2 Brasero mexicain en argile. Dim. : 55 x H. 125 cm. Jardiland
3 Brasero en fonte Leroy Merlin 4 Morso forno En fonte, tuile céramique. Dim. :  70 x H. 60 cm. Jardiland

5 Brasero plancha Brasano Inov Design 6 Panier brasero Modern Squadra : L 40 x l 40 x H 66 cm Barbecook
7 Brasero Stamford en acier. Fourni avec un couvercle. L. 75 x H. 62 cm (584910). 129􀀄€ Truffaut

8 Brasero Fuoco, céramique résistante au gel combustible et acier inoxydable poli, Ø18xH11 cm, combustion 2 heures, 89,95 € Blomus
9 Brasero mexicain en argile Truffaut
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LES TENDANCES
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ABC
Artemide | www.artemide.com
Baïja | www.baijashop.com
Barbecook | www.barbecook.com/fr 
Batela | www.batela.com
BerryAlloc | www.berryalloc.fr
BerryAlloc | www.berryalloc.fr
Bette | www.bette.de/fr
BigMat | www.bigmat.fr
BigMat | www.bigmat.fr
Blomus | www.de.blomus.com/fr
Blum | www.blum.com
Boqa | www.boqa.fr/fr
Botanic | www.botanic.com
Bougies La Française |  

www.bougies-la-francaise.com
Burger Jardipolys | www.burger.fr 
Carré d’Arc | www.carredarc.com 
Casalgrande Padana | www.casalgrandepadana.fr 
Comptoir de Famille | www.comptoir-de-famille.com
Conforama  | www.conforama.fr
Coté Table | www.cote-table.com
Cuisine Plus | www.cuisine-plus.fr 
Cuisinella | www.ma.cuisinella/fr-fr 

DEFGHIJK
D&M | www.dmdepot.be/fr 
Design Heure | www.designheure.com
Edmond & Fils | www.edmond-fils.com
Ego Paris | www.egoparis.com
Ekobo | www.by-ekobo.com/fr
Elho | www.elho.com/fr 
Exsud | www.exsud.com/fr
Faac | www.faac.fr
Fast  | www.fastspa.com
Fermob | www.fermob.com/Mobilier 
Fiberdeck | www.fiberdeck.fr 
Gardena | www.gardena.com/fr 
Godin | www.godin.fr
Goicoechea | www.poterie-goicoechea.com
Grosfillex | www.grosfillex.com 
Grupa Products | www.grupaproducts.com
Habitat | www.habitat.fr
Hager | www.hager.fr
Henriette H.Jansen | www.henriettejansen.com
Héspéride | www.hesperide.com 

Idée Cadeau | www.ideecadeau.fr
Inov Design | www.inovdesign.fr 
J.Corradi | www.jcorradi.com/fr/produits 
Janneau | www.janneau.com 
Jardiland | www.jardiland. com
Jardin d’Ulysse | www.jardindulysse.com
Jean Vier | www.jean-vier.com/fr

LMNO
La Boutique Danoise |  

www.laboutiquedanoise.com/fr
La Boutique du Menuisier |  

www.laboutiquedumenuisier.fr
La Cornue | https://lacornue.com 
La Malle des Anges | www.lamalledesanges.com
Laurette | www.laurette-deco.com/fr
Le Cabriolet | www.le-cabriolet.com
Le Centre Elément | www.lecentre-element.com
Le Comptoir Seigneurie Gauthier |  

www.seigneuriegauthier.com
Leroy Merlin leroymerlin.fr
Les Toiles du Soleil | www.toiles-du-soleil.com
Ludilabel | www.ludilabel.fr 
Madam Stoltz | www.madamstoltz.dk
Magiline | www.piscines-magiline.fr
Marie’s Corner | www.mariescorner.com
Markilux | www.markilux.fr
Martinelli Luce | www.martinelliluce.it/home-fr 
Millet | www.groupe-millet.com
Monoprix | www.monoprix.fr
Mr Plant | www.mrplant.se/en
Nexteria | www.nexteria-alkern.fr 
Non sans raison | www.nonsansraison.com
Officine Gullo | www.officinegullo.com 
Original BTC | www.fr.originalbtc.com
Ostaria | www.ostaria.fr

PQRS
PA Design | www.pa-design.com/fr
Partylite | www.partylite.fr
Peintures 1825 | www.peintures1825.fr
PHS Mobilier | www.phs-mobilier.fr
Pipoca | www.pipoca.fr
Poggesi | www.poggesiusa.com 
Portobello Decoration | www.portobello-decoration.fr
Produit Intérieur Brut |  

www.produitinterieurbrut.com

Profils Systèmes | www.profils-systemes.com 
RCB Carrelages | www.rcbcarrelages.fr
Reflex sol  | www.reflexsol.fr
Rien à Cirer | www.rien-a-cirer.fr
Roche Bobois | www.roche-bobois.com/fr-FR 
Rock the Kasbah | www.rockthekasbah.net
Rockwool | www.rockwool.fr
Royal Botania | www.royalbotania.com
Sabre | www.sabre.fr
Schüco | www.schueco.com/web2/fr 
Sema Design | www.semadesign-deco.fr
Sika Design | www.sika-design.fr
So Garden | www.so-garden.com 
Sphere Inter | www.sphere-inter.fr
Storistes de France | www.storistes-de-france.com 

TUVWXYZ
Technal | www.technal.com/fr/fr 
The Collection | www.thecollection.fr/fr
The Rocking Company | www.therockingcompany.fr
Tikamoon | www.tikamoon.com 
Treppenmeister | www.treppenmeister.com
Tribù | www.tribu.com/fr 
Truffaut | www.truffaut.com
Tryba | www.tryba.com 
Turpin Longueville | https://turpin-longueville.com 
UAP Sucesseurs | www.uap-successeurs.fr
Vérandart | www.verandart.fr 
Vincent Sheppard | www.vincentsheppard.com/fr 
Vivara | www.vivara.fr
Zoé Confetti | www.zoeconfetti.fr

P18 Maison d’hôtes «Bien loin d’ici»  
www.bienloindici.com

P24 La Volière de Montigois 
www.lavolieredemontigois.com 

P46 Le Logis Normand 
http://lelogisnormand.com/

P66 Bienvenue à Clos l’Abbé   
www.closlabbe.com | facebook @closlabbeenormandie  
instagram @closlabbee

P88 Hotel Crillon le Brave  
www.crillonlebrave.com - 04 90 65 61 61

P98 Andreea Braescu 
www.nature-oblige.fr

DANS NOS REPORTAGES

128 StyleCampagne

fb
Rectangle 


